

MUC WOMEN'S COLLEGE, BURDWAN

NOTICE NO.: 130

DATE:-04/04/2024

Subject: Fresh enrolment of already registered students to the 1st semester of UG 3 year degree and 4 Year Honours programme (Session 2023-2024)

As per the notification (No. RC/Regn.&Mign/Cir/23-24/118) of the University of Burdwan dated 03/04/2024, it is hereby informed to Semester-1 students that **Fresh enrolment** portal shall be opened from 04.04.2024 to 06.04.2024.

Students concerned are instructed to fill up fresh enrolment form positively by tomorrow i.e. 05/04/24 (Time :- 11:00 a.m. to 3:00 p.m.) from College General section (Room No. 8).

বর্ধমান বিশ্ববিদ্যালয়ের 03/04/2024 তারিখের বিজ্ঞপ্তি (No. RC/Regn.&Mign/Cir/23-24/118) অনুসারে, এতদ্বারা সেমিস্টার-1-এর ছাত্রদের জানানো হল যে ফ্রেশ এনরোলমেন্ট পোর্টাল খোলা হবে 04.04.2024 থেকে 06.04.2024 পর্যন্ত। সংশ্লিষ্ট শিক্ষার্থীদের আগামীকাল অর্থাৎ 05/04/24 (সময় :- 11:00 a.m. থেকে 3:00pm) কলেজের সাধারণ বিভাগ (Room No.-8) থেকে ফর্ম পূরণ করতে নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে।

Documents Required:

- a) MP admit card
- b) Admission Challan & Bill Book
- c) Original Registration Certificate

Teacher-In-Charge
MUC Women's College
Purba Bardhaman